Naledono lo*s*. di*x*. c*1*. pacientur. tunc temp*o* persequuntur imp*u*
xpm*o* modo et omnes. sit in*m*on*o*bi*s*. ut quod ip*s* minor*e* non sunt aliquis
cogendus ad expurgation*m*. ut xi. q*uod* in*m*in*o*bi*s*. extra. de eo q*uod* cognoscit
consanguineum suum. sup*e*o.

Sacrificia & de sacrificiis. Caro non nobis procul i' p[ro]p[ter]a se ponitur hec
dico potius caritati obsequio & regimur: bene enim p[ro]movere & trahere
non regimur, ut & cetera misericordia.

Et p[ro]p[ter]a caritatem
caro non nobis procul
bat angustiam
et templo carcer
significat carcer
que p[ro]p[ter]a carcer
malum. Scimus
bat auctoritate

Ia. p[ro]lequar mi
micos & compren
dam illos. Et es
o[ste]r q[ui]ndam p[re]
securio[n]em u[er]it
tam q[ui]ndam mi
tam. melius d[icitu]r
p[re]dicatur p[er]
qm q[ui] ad malu[m]
p[re]sequitur. n[on] s[ecundu]m

Sed non nolam
ideo dicat melius
tu inderetur ex lo
co isto q[ui] dicit no
possit facere in
uiriam. sermo su
o. ut s[ecundu]m e[st] q[ui] pec
cat in si. e[st] que ei
punitur. dicitur
fitendo serum
suum sic libum bo
nimem. ut l. di-

am. Et imp[er]i[u]m. Et plane i' q[ui]a
sua uite p[ro]uerunt seducta p[er]uiles ne
foste ip[s]i. sunt errantes. Id ad gregem
alii & reuocare sit. Temp[or]a seueritas
& magis mansuetudo seruant ut obsec
ne exilio atq[ue] dampnoz ammoniem
t[ra]ns considerare quid & quare p[ro]uant
discent p[on]ere rumorib[us] & clamori
is hominum scripturas q[ui]as legunt
Q[ui]os em m[er]it[us]. quis u[er]it[us] non laudat ie
ges ab ip[s]ib[us] datas ad suis sacrificia pa
ganorum. Et tunc longe ibi pena senior co
stituta est. filius quippe impietas capi
tale sup[er]limum est de ip[s]o a terribilis
atq[ue] cobertis[er]is ita u[er]o est q[ui]a potius
ammouemini ab errore discederet.
p[er]sele p[re]mitemini. Tunc ad ho
nestatum comitem. Nos eti[am] niste
lecta tua ipsa est que p[re]lecionem p[er]sequi
patitur. non que fecit: q[ui] ab **ap[osto]lo**
ap[osto]lo q[ui] etiam ligabat sanu[m] q[ui] p[ro]se
ne[m] faciebat ancille u[er]bi quippe matre
uerum celestem merita. Iam de eccliam
iulia muliere dicit figura que afflu
getat ancillam. Si autem melius dis
cutiam. magis illa p[re]sequebitur. Sanu[m]
sup[er]biendo quam sanu[m] coherendo. Sua
enim dñe faciebat in uiriam ista m
p[ro]necbat superdisciplinam. Denum
quero si boni & si uirinem faciunt
p[re]lecionem. E[st] tunc p[ar]tum. Epitac
in psalmo uocem esse u[er]o legi. P[re]sequebor
mimicos meos & xp[er]iendam illos. Et no
-2. d[icitu]r. Ergo si u[er]o d[icitu]r agnoscere uo
lum. te p[re]lio musti quam faciunt in
p[re]iecte ip[s]i. Ista namq[ue] beatissima que p[re]
conem patitur p[er] iustitiam. Illi uomi
seri qui p[re]secutem patiuntur p[er] iniuria
P[er] ista p[re]sequitur diligendo illa seuen
do. Ista ut corrigat illa ut erat. Ista ut
reuoget ab errore illam p[re]p[ar]at in terrorē
Q[ui] a d[icitu]r qui contra suas ipseccates ie
ges uistas in istiu[m] nolit non penisse a
regib[us] tunc ap[osto]los talianō considerant
aliud suffit[er] it ip[s]i. tunc si conuenire
temp[or]ib[us]. Q[ui]s enim tem[po]r[um] credidit
imperato[r]. Q[ui]s c[on]spicere? Imperato[r]
leges fendo serueret. Tunc enim ad huc
illud p[ro]phetatum p[re]batur. Or[itur] frenu
erit g[loria] ip[s]i p[er] misericordiam maria. Aspernit
r. t. ad. do. & ad illos ip[s]i e[st] eius. Nō dū
enim agebatur q[ui] paulo post i' secundu[m] psal
mo. Et sic reges intelligente & qui ui
trum. Sicut d[icitu]r n[on] tu
Quo g[loria] reges seruit ut d[icitu]r n[on] n[on]
nisi ea que g[loria] domini uisa sunt in uictoria
seruitate p[ro]p[ter]a atq[ue] p[er] iustitiam. Alii
enim seruit q[ui] ip[s]o est. Alii q[ui] rex est. Q[ui]
ip[s]o est seruit uiuendo fideliter. Alii
seruat leges uictu[m] sapientie & r[ati]o
phibentes conuentienti more san
tendo. **D**en. **G**eneratio q[ui]am
U[er]o p[ro]t[er] nos amplius p[er] amorem
amare q[ui] est qui aiam sua voluit p[er]
omnib[us] suis. Et cui p[er]it & alios apl[es]
uocasti. ubi solo paulu[m] uic[er]e posse
mag[is] edificatorem si hermannu[m]
uastitatem ul[tra] sol uoce p[ro]cessit uer
& potestate p[ro]strauit atq[ue] ifidentatis ren
bus seminente ad deficerend[u] lumen cordis
sui ut surget p[er] certitate corporis p[er]missus
Si pena illa non est. non ab ea summa
sanaretur. Et q[ui] ap[osto]l[us] nichil uide
bat sicos salvos h[ab]et. non ad ip[s]enam
manu[m] amare ut eius ap[er]tetur in
tus. tamquam s[an]ctas quib[us] clausi fu
erat in conditio[n]e scriptura narraret. U
e q[ui] isti clamare consueuerit. Libri c
rede[re] u[er]o non crede[re]. Cui in e[st] mult
q[ui] cogit. Ecce h[ab]et paulu[m] apl[es] agnos
cant meo p[er]pus cogentem p[er] uic[er]e iusti
docente. P[er]misserit & p[er]seuerat
solante. Omnes eti[am] quo ille p[er] uic[er]e
na corporis ad euangelium antea sua
uit plus illi cib[us] qui solo ibi uocari
sunt in euangelio laboravit. Et q[ui] ma
ior timor p[ro]p[ter]it ad caritatem uis p[er]
fecta caritas fr[at]ris mittit timorem.
Caro q[ui] non cogit tua p[ro]p[ter]os filio[n]e n[on]
redinet. **D**en contra frustum. **N**on
miseritate si queritur in die p[er]petui sui
vidio crudelis moyses manau[er] **gell**
i' fuit cum comissum sibi. p[er] illas
zelas. tuni suo de subtilitate. tuni
pea quam conuertit ad fab[ri]candum
& coherend[u] & dolu[m] defluerit. et in q[ui] i
pudicum p[re]stituisse demonib[us] p[er]
paucos cor[us]cans gladio. quod
d[icitu]r ip[s]e q[ui] offendit & atto & secreto
iudicio seriendo uoluiss. merito
& imp[er]senti salvator traxit & disci
plinam in postum sanctit. Nam eu
nila crudelitate si magna dilector
fessus q[ui] feci. qui non in iub[il]e agnos
cat oboz p[er]petuis cor[us]cans & uentis. Si
dimittis illis p[er]pet[er] omittit. Am

Quid tri[um]fale p[ro]letarii. exempli modo etiam non accedit
liberis eas uincere compellat quis non uult. an

trum. Sicut d[icitu]r n[on] tu
Quo g[loria] reges seruit ut d[icitu]r n[on] n[on]
nisi ea que g[loria] domini uisa sunt in uictoria
seruitate p[ro]p[ter]a atq[ue] p[er] iustitiam. Alii
enim seruit q[ui] ip[s]o est. Alii q[ui] rex est. Q[ui]
ip[s]o est seruit uiuendo fideliter. Alii
seruat leges uictu[m] sapientie & r[ati]o
phibentes conuentienti more san
tendo. **D**en. **G**eneratio q[ui]am
U[er]o p[ro]t[er] nos amplius p[er] amorem
amare q[ui] est qui aiam sua voluit p[er]
omnib[us] suis. Et cui p[er]it & alios apl[es]
uocasti. ubi solo paulu[m] uic[er]e posse
mag[is] edificatorem si hermannu[m]
uastitatem ul[tra] sol uoce p[ro]cessit uer
& potestate p[ro]strauit atq[ue] ifidentatis ren
bus seminente ad deficerend[u] lumen cordis
sui ut surget p[er] certitate corporis p[er]missus
Si pena illa non est. non ab ea summa
sanaretur. Et q[ui] ap[osto]l[us] nichil uide
bat sicos salvos h[ab]et. non ad ip[s]enam
manu[m] amare ut eius ap[er]tetur in
tus. tamquam s[an]ctas quib[us] clausi fu
erat in conditio[n]e scriptura narraret. U
e q[ui] isti clamare consueuerit. Libri c
rede[re] u[er]o non crede[re]. Cui in e[st] mult
q[ui] cogit. Ecce h[ab]et paulu[m] apl[es] agnos
cant meo p[er]pus cogentem p[er] uic[er]e iusti
docente. P[er]misserit & p[er]seuerat
solante. Omnes eti[am] quo ille p[er] uic[er]e
na corporis ad euangelium antea sua
uit plus illi cib[us] qui solo ibi uocari
sunt in euangelio laboravit. Et q[ui] ma
ior timor p[ro]p[ter]it ad caritatem uis p[er]
fecta caritas fr[at]ris mittit timorem.
Caro q[ui] non cogit tua p[ro]p[ter]os filio[n]e n[on]
redinet. **D**en contra frustum. **N**on
miseritate si queritur in die p[er]petui sui
vidio crudelis moyses manau[er] **gell**
i' fuit cum comissum sibi. p[er] illas
zelas. tuni suo de subtilitate. tuni
pea quam conuertit ad fab[ri]candum
& coherend[u] & dolu[m] defluerit. et in q[ui] i
pudicum p[re]stituisse demonib[us] p[er]
paucos cor[us]cans gladio. quod
d[icitu]r ip[s]e q[ui] offendit & atto & secreto
iudicio seriendo uoluiss. merito
& imp[er]senti salvator traxit & disci
plinam in postum sanctit. Nam eu
nila crudelitate si magna dilector
fessus q[ui] feci. qui non in iub[il]e agnos
cat oboz p[er]petuis cor[us]cans & uentis. Si
dimittis illis p[er]pet[er] omittit. Am

Todo amicu[m] in hac c[on]iectura quidam q[uod] sentit exordium alium sentimus q[uod] est acutu[m] & qualiter illud s[ecundu]m intelligitur. Nam in sententiis de cunctis hereticis q[uod] sentimus videtur q[uod] sentimus uerem heretum ut etiam dampnatum sentimus ut in sententiis regis videtur q[uod] sentimus confingit ut tunc post ar[istote]lis ad huiusmodi. q[uod] sentimus in m[od]o q[uod] sentimus ab eo sentimus i[n]d[ic]at q[uod] sentimus si in necrem sentimus q[uod] sentimus exordium ei q[uod] sentimus si occulit sentimus non potest exordium ex de huiusmodi. ad huiusmodi in aliis tunc que nentis tollerantur q[uod] sentimus q[uod] sentimus ex incautor q[uod] sentimus tollerantur est. d[omi]n[u]s ip[s]e e[st] in illis si nulla ar[istote]lis de inuicibilis co[n]futacionib[us] q[uod] sentimus h[ab]entis locum.